
S004P01BONAY 

Dodatek č. 1 &/ÍQUh3Q6/too/l\ 
ke kupní smlouvě s předkupním právem ze dne 9.12.20 

Město Hodonín 
se sídlem v Hodoníně, Masarykovo nám. 53/1, PSČ 695 35 
zastoupené Mgr. Milanem Luckou, starostou 
IČ 284891 
DIČ CZ699001303 
na straně jedné 

PRM PRODUKT CZ, s.r.o. 
se sídlem v Mikulčicích, Dělnická 472, PSČ 696 19 
zastoupená Petrem Redkem, jednatelem 
IČ 26979543 
na straně druhé 

Článek I. 
Prohlášení smluvních stran 

Město Hodonín jako prodávající a PRM PRODUKT CZ, s.r.o. jako kupující uzavřeli dne 
9.12.2011 kupní smlouvu s předkupním právem SO/2011/0306/160. 
V uvedené kupní smlouvě se smluvní strany dohodly na ujednání, že kupující se zavazuje, 
že nejpozději do 31.12.2016 předloží na Městský úřad Hodonín, majetkoprávní odbor, 
pravomocný kolaudační souhlas s vybudováním živnostenského domu/domů na pozemku 
p. č. 3427/135 v k. ú. Hodonín. 

Článek II. 
Předmět dodatku 

Účastníci se dohodli na následující změně: V článku V. odst. 1. kupní smlouvy s předkupním 
právem ze dne 9.12.2011 se vypouští text ve znění: „nejpozději do 31.12.2016" a nahrazuje se 
textem ve znění: „nejpozději do 31.12.2017". 

Článek III. 
Doložka 

Uzavření tohoto dodatku schválilo zastupitelstvo města na svém zasedání dne 6.9.2016 
usnesením č. 40^1, 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání kupní smlouvy s předkupním právem ze dne 
9.12.2011 zůstávají beze změn. 



Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom
pro každého účastníka.

2. Účastníci po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán
na základě pravdivých údajů a jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky.

V Hodoníně dne: 1 4 09. 2016 V Mikulčicíchdne: Q>**7' čŽ0%

££K Město
ÍI H O D O N í N

<HM4y
'-®ty<

Mgr. Milan Lúčka
starosta

PRM PRODUKT Cl. s.r.o
696 19Mikurčtc.fc. OŘi"icKa 472!

\t 269 ^9 fí'-.'i
Dít Ci2H979í>43

Petr Redek
jednatel


